（普通合伙）出具的“盐东致会师审 [2014]89 号”《审计报告》中的净资产

19,085,590.10 元增加 41.03 元。虽然验资复核报告中的净资产数额与股改时审计报

告不一致，但净资产高于折股数 1,777.00 万元，符合《公司法》“折合的实收股本

总额不得高于公司净资产额”的规定。 

2018 年 8 月 15 日, 万隆（上海）资产评估有限公司出具万隆评司字（2018）

第 002 号关于《浙江七丰五金标准件有限公司整体资产评估项目资产评估报告》资

产评估复核报告：经复核，七丰精工科技股份有限公司委托评估复核的净资产评估

值为大写人民币叁仟贰佰捌拾伍万捌仟伍佰捌拾壹元肆角陆分（RMB32,858,581.46

元），和原评估报告中的评估值人民币 31,033,263.33 元，相差 1,825,318.13 元，差

异率为 5.88%。差异的主要原因为本次复核中存货库存商品及固定资产设备按合适

的评估方法进行评估。因此，原评估报告的评估结论反映了评估对象在评估基准日

的价值水平，原评估方法、原评估结论基本合理。 

2018 年 8 月 12 日，股份公司召开第二届董事会第四次会议，审议通过了《关

于对公司设立、变更时资产情况专项复核的议案》，并提交公司股东大会审议。 

2018 年 8 月 12 日，股份公司召开第二届监事会第四次会议，审议通过了《关